— 1 —

吉 林 省 青 少 年 科 技 中 心
吉林省青少年科技教育协会

文 件

— 1—

吉科协青发字〔2024〕8号

关于公布第十二届吉林省青少年科学影像节

展示交流活动获奖名单的通知

各市（州）、长白山开发区科协青少年科技教育机构，梅河口

市科协青少年科技教育机构，各有关单位：

第十二届吉林省青少年科学影像节展示交流活动在各方的

大力支持和配合下已圆满结束。本次活动共收到各地报送的作品

479项，经专家评审，共评出最佳作品奖21项、一等奖35项、

二等奖53项、三等奖 85项。同时，评出优秀组织单位23个、

优秀组织工作者23人、优秀辅导教师25人，现予以表彰（请登

陆网址http://qs.jlstnet.net/自行下载电子版证书），希望受

表彰的单位与个人继续努力，进一步提高创新实践能力，在今后

的青少年科学影像节活动中取得更加优异的成绩。

— 2 —
— 2—

附件：第十二届吉林省青少年科学影像节展示交流活动获

奖名单

吉林省青少年科技中心 吉林省青少年科技教育协会

2024 年 11 月 26 日

— 2—

附件：第十二届吉林省青少年科学影像节展示交流活动获

奖名单

吉林省青少年科技中心 吉林省青少年科技教育协会

2024 年 11 月 26 日

— 2—

附件：第十二届吉林省青少年科学影像节展示交流活动获

奖名单

吉林省青少年科技中心 吉林省青少年科技教育协会

2024 年 11 月 26 日

— 3 —

附件

第十二届吉林省青少年科学影像节展示
交流活动获奖名单

最佳作品奖

序号 作品名称 作者 辅导教师 学校

1 复冰实验
韩庭玉
王安然
陈佳怡

刘志会，张 爽 长春汽车经济技术开发区第四中学

2 解密蓝眼泪 刘佳睿 刘 洋 吉林市第一中学

3 为什么要细嚼慢咽

符瀛月
王潇婉
刘轩潼
于杭邑
赵奕皓

田晓琳，张利红 长春汽车经济技术开发区第四中学

4 是“谁”动了我的巧克力 于潇然 谢晓晨 吉林市松江东路小学校

5 摆的快慢
丁嘉华
冷梓萱
李明格

郑雪林，赵海新 长春汽车经济技术开发区第五学校

6 拟南芥的秘密 韩宛倪 曲晓帆 长春南湖实验中海小学

7 牙膏用的多会刷得更干净吗？

王美栖
董昕然
张楠絮
夏赫辛

王 红，姜 欣 吉林省实验繁荣学校

8 绿叶中色素的提取和分离
步羿墨
林煦铮

吴 明 长春市第一实验银河小学

9 神奇的光世界 刘沐阳 杨瑞涵 长春南湖实验中海小学

10 星·梦
王梓懿
徐 铭

刘 洋 吉林市第一中学

11 为什么在站台上不能越过黄线 涂家畅 龚艳梅 长春市朝阳实验小学校

12 电是怎样产生的？ 李庭瀚 李 娜，张 璐 长春南湖实验中海小学

13 宇宙大爆炸
李东泽
李东宸

吴 明，龚丽娜 长春市第一实验银河小学

14 守护生命，“救”在身边 王福颖 徐梦茹 长白山第二高级中学校

15 蒸汽机车是怎么运行的 王秭一 吴 明 长春市第一实验银河小学

16 雷达的奥秘 王 硕 朱晓琳，李 琪 长春南湖实验中海小学

17 探寻影子的形成条件 杨储跃 吴 明 长春市第一实验银河小学

— 2—

附件：第十二届吉林省青少年科学影像节展示交流活动获

奖名单

吉林省青少年科技中心 吉林省青少年科技教育协会

2024 年 11 月 26 日

— 4 —

18 以科学探索音乐的奇妙

杨嘉宁
沈涵琪
王一涵
陈思远
黄梓涵

周美玲，国 旗 吉林大学附属小学

19 《爱笑的眼睛》 李佳琦 韩 红 长春新区北湖明达学校

20 神奇的悠悠球
张俊奕
万文斌
朴智谦

李金亮，于 泓 长春新区北湖明达学校

21 《云朵奇遇记》 张蜜洱 吴 明 长春市第一实验银河小学

序号 作品名称 作者 指导教师 所在学校

1 食物的旅行

赵唯雅
邹迦南
窦思琪
窦思淼

宫 舒，褚桂琴
前郭尔罗斯蒙古族自治县长山镇

蒙古族中心小学

2 鱼竿为什么不会断
邹兴一
韩卓朗
李曜泽

王厚孚 吉林省第二实验高新学校

3 水能溶解多少物质
潘禹阳
张旭初

刘博，李 密 松原市宁江区伯都乡中心小学

4 熔岩灯
刘俏言
黄伊涵
孙梦阳

宋 健 长春新区北湖明达学校

5 光·旅
张俞竹
吴偲语
李勇序

刘 洋 吉林市第一中学

6 焰色反应
张懿轩
刘楚逸

李 娜，张璐 长春南湖实验中海小学

7 糖的碳化 修英博 陈欣欣 长春市朝阳区解放大路小学校

8
《气球火箭》——探索牛顿第三

定律
张特铭 杨瑞涵 长春南湖实验中海小学

9 会“自愈”的乒乓球

丛 赫
李未霖
范奕泽
杜雨珊

李 娜，潘萌萌 长春南湖实验中海小学

10 纸张油污的清洁小妙招
孙艺菲
孙梦初

隋丽德 长春南湖实验中海小学

11 我是什么 武 朵 郝艳玲 长春高新第一实验学校

12 怎样倒可乐不起泡？

张航宇
曹楚淇
邢 淼
于栢沣
孙铭鑫

胡哲源，陈红玲 长春市一三六中学

一等奖

— 5 —

13 海洋垃圾
刘明杨
白佳睿

白 雪 长春新区北湖明达学校

14 为什么会有白天和黑夜 孔令泽 吴 明 长春市第一实验银河小学

15 手机信号哪里来 王一辰 曲晓帆 长春南湖实验中海小学

16 科学实验—平衡与重心 翟梓为 张英妮 东北师范大学附属小学

17 雨水的形成
刘天成
丁勃希

曲晓帆 长春南湖实验中海小学

18 盐是从哪里来的？ 赵荣盛 曲晓帆 长春南湖实验中海小学

19 《春暖花开》 曲安融 刘凡菲，王 巍 长春市宽城区南京小学

20 感知空气阻力 徐瓘宏 杨瑞涵 长春南湖实验中海小学

21 有光的世界 潘十安 高超，赵宛君 吉林市松江东路小学校

22 疯狂过山车 朱禹泽 高超，孙千雯 吉林市松江东路小学校

23 不会掉落的苹果 -月亮 王茁名 杨瑞涵 长春南湖实验中海小学

24 过年啦 张马米菓 杜静茹，于伶俐 长白山池北区第三小学校

25 牛奶密信
王梓陌
邱梓莹
董帧兮

吴佳妮，赵成波 长白山池北区第三小学校

26 隔山打牛——神奇的空气炮 张秩祎 刘 琨 辽源市龙山实验小学校

27 不氧化的苹果
王梓骁
王颢燊

王厚孚 吉林省第二实验高新学校

28 魔幻乒乓球 管梓涵 于 芳 白山市实验小学

29 生活中的小“旋风”

孔艺妍
李施慧
张萬悦
石金珠
刘天衡

张文宪，梁 亮 长春市一三六中学

30 光的色彩
周兆一
周柳含

隋丽德，曲晓帆 长春南湖实验中海小学

31 神奇的超声波 杨浩轩 赵立杰，于彩兰 松原市宁江区实验小学

32 走进新能源汽车
张展赫
伊嘉然
伊嘉瑶

王立文，高旭佟 延吉市河南小学校

33 电动汽车是如何跑起来的 吕昊霖 冯瀚文，秘海洋 长春市朝阳区明德小学校

34 长征系列火箭简介 王熙傲 秘海洋 长春市朝阳区明德小学校

35 水韵长春

宋诗瑶
杨舒涵
张博晰
潘奕岐
王铭彤

陈 野，隋丽德 长春南湖实验中海小学

— 6 —

二等奖

序号 作品名称 作者 辅导教师 学校

1 探究平面镜近大远小
王雅彤
刘 可

姜 薇，张春颖 长岭县实验小学

2
童心探科学 赋能启未来之

牛顿三定律
孙艺嘉 杨瑞涵 长春南湖实验中海小学

3 运动与摩擦力 韩明远 张博宇 ,魏晓梅 松原市宁江区实验小学

4 磁铁的秘密 孙予晨 吴 明 长春市第一实验银河小学

5 庞大的植物根系 杜佳凝 景 源 东辽县安恕镇第二中心小学校

6 科学喝水 张立琪 徐梦茹 长白山第二高级中学校

7 来电了
王凡语
关心昊

苑嘉仪 长春南湖实验中海小学

8 《水车行》之无限循环小水车
崔博熙
冀泓瑞
杜伊乔

吴倩婷，朱春光 汽开区西湖实验学校

9 环保袋热气球 何金沂 韩丽娟 辽源市龙山实验小学校

10 水中星球 杜弘轩 姜 薇，张春颖 长岭县实验小学

11 多彩音乐瓶 富俊豪 张春颖，姜 薇 长岭县实验小学

12 吃软不吃硬的“水”
董子淇
杨雨欣

张利红 ,赵丽雪 长春汽车经济技术开发区第四中学

13 长度单位史话 赵品赫 李续书 通化县快大茂镇中心小学

14
以春分之名 铸共同体之魂春分

节气科普
金清雅
金盈彦

傅 瑶 ,张艳波 延吉市北山小学

15 穿越微生物王国
杨盛涵
杨懿涵
张欣妍

李 娜 ,勾黎黎 长春南湖实验中海小学

16 惯性运水
王文轩
高泽宇

赵 杰
中韩（长春）国际合作示范区

树德小学

17 探索清除颜色的小妙招 赵唯祎 吴 明 长春市第一实验银河小学

18 我们爱生活 我们爱科学 王禹泽 李 娜 ,王晓娇 长春南湖实验中海小学

19 会说话的岩石
朱承熙
杜佳航

李 娜 长春南湖实验中海小学

20
杜卡迪摩托科学知识的探究

与应用
韩斯丞 朱晓琳 ,李 琪 长春南湖实验中海小学

21 长颈鹿的故事
靳 尚
李林峻

李 娜 长春南湖实验中海小学

22 手工船动力探究 王介云 李 娜 长春南湖实验中海小学

23 魔术？科学？
郑涵予
瞿子洲

董 斐 长春市朝阳实验小学校

24 《龟兔赛跑》
王俊钞
尹文渲
郑建豪

刘凡菲 ,张文宪 长春市宽城区南京小学

— 7 —

25 《藏在冰窗花中的秘密》 温泽奕 曲晓帆 长春南湖实验中海小学

26 《原来是引力》
吕铭格
裴婉晴
吴枭赫

王文华 松原市宁江区回族小学

27 冰与水 赵梓诺 王鹏飞 ,雷 昕 通化市东昌区沿江小学校

28 头发的奥秘
高梓航
王雨涵
窦心蕾

孙艳娟 ,赵丽雪 长春汽车经济技术开发区第四中学

29 《小昆虫 大世界》 陈彦达 谢 爽 ,谢晓晨 吉林市松江东路小学校

30 小小魔术师
宋金秋
孙语嫣
于恩泽

徐善丽 ,王 鑫 长白山池北区第三小学校

31 3D 海东青制作实录

常珈宁
张明月
兰心阳
桑 妮
迟松宇

陈慧妍 ,李志毅 长白山职业技术学院

32 3D 打印技术复原听涛亭

张子贤
崔雨欣
于佳乐
吴 月
管锡悦

陈慧妍 ,周昕怡 长白山职业技术学院

33 变废为宝，环保从我做起 曲洺尚 陈 琳 辽源市龙山实验小学校

34
探求科学世界 了解生活中的

大气压强

李 昊
贺琪杭
车芷彤
张剀博
金诗雯

黄韵昕 ,杨晓华 东丰县沙河镇中心校

35 生活中的抛物线

孙嘉瑶
刘美奇
陈 爽
丛佳思
崔莹淇

庄雨竹 ,陈红玲 长春市一三六中学

36 生活中的小化学 徐嘉捷 贾美玲 ,秦士昌 靖宇县第一职业高级中学

37 雪地风力车

杨凯晴
卜 博
温则涵
丁保钰
李思涵

赵惠玉 ,刘晓华 抚松县第六小学

38 植物界的三大传说
张海琪
孙琪璇

张利红 ,张丽莉 长春汽车经济技术开发区第四中学

39 解密赵州桥的建造奥秘
王诗珺
王子艺

高 超 ,孙云帆 吉林市松江东路小学校

40 圆梦

李芊慧
仲梓鑫
逄雨欣
孙连义

陈慧妍 ,李佳璇 长白山职业技术学院

— 8 —

41 蘑菇的指纹——神奇的孢子印
孟祥萱
许晴孟
祥博

刘凡菲 ,张文宪 长春市实践教育学校

42 波的独立传播

孟祥诺
聂子涵
夏瑞聪
杜良平
赵一朵

张文宪 ,刘 鑫 长春市实践教育学校

43 《消失的水》

宝晗毓
王铭硕
任美嘉
徐郡悦

尹春玲 ,陈 波
前郭尔罗斯蒙古族自治县长山镇

蒙古族中心小学

44 《宝贵的点滴》 陈泓坤 王 莹 长春新区北湖明达学校

45 人体器官介绍 陈梓涵 韩 红 长春新区北湖明达学校

46 忙趁春风放风筝 边子涵 郭 贺 长春新区北湖明达学校

47 星辰大海：谁送天宫上太空？ 姜智健 唐振宁 长春新区北湖明达学校

48 空气的力量 陈东阳 朱晓琳 ,张志凯 长春南湖实验中海小学

49 智能洗手机 王沐晴 柴秋月 长春高新第一实验学校

50 电影的演变

赵甜妡
魏铭圻
孙振瀚
王姝文

杨瑞涵 长春南湖实验中海小学

51 电动发球机 张嘉瑞 姜 薇 ,张春颖 长岭县实验小学

52 光的形状 姜荣轩 吴 明 长春市第一实验银河小学

53 藏在水中的神秘“力”

邰郑扬
李美溪
全希军
马韵涵
郭航兵

张文宪，李 新 长春市一三六中学

三等奖

序号 作品名称 作者 辅导教师 学校

1 探索长白山满族博物馆 陈俊泽 韩昊轩 白山市实验小学

2 《科教兴国，未来有我》
闫惠媛
贺宏扬

谭 琪，黄韵昕 东丰县沙河镇中心校

3 节约用纸 解谨伊 于士淇 长春新区北湖明达学校

4 保护环境，人人有责。 聂孟晨曦 白 雪 长春新区北湖明达学校

5 节能减排低碳发展 程欣怡 徐艳玲 东辽县泉太镇中学校

6 作答八路抢答器 钱家瑜 吴 明 长春市第一实验银河小学

7 氧气 林昊泽 王丽红 辽源市龙山实验小学校

— 9 —

8 未来的朋友——人工智能 张贺然 孙 铮 辽源市龙山实验小学校

9 农业无人播种车

曲勃羽
颜煜松
郭柏良
白伊辰

朱晓琳，李 娜 长春南湖实验中海小学

10 太阳能犁地车 高悦博 顾 堃，韩峰云 东辽县安恕镇第二中心小学校

11 油和水

王麒贺
王鑫宇
王子竣
张丙辰

宫 舒，李晓新
前郭尔罗斯蒙古族自治县长山镇

蒙古族中心小学

12 《古诗中的小科学》
刘洺君
王 瑞

高 雪，李 卓 东辽县金洲乡中学校

13 “不惧黑暗”智能光感节能路灯 刘倬睿 吴 明 长春市第一实验银河小学

14 难舍难分的书
王子萌
王欣楠

赵 杰
中韩（长春）国际合作示范区

树德小学

15 简易净水装置 刘笑堂 刘 诺 长春市朝阳实验小学校

16 神奇的水中圆环 赵政宇 李佳明 长春新区北湖明达学校

17 点水成冰 唐子焱 黄立英 长春市朝阳实验小学校

18 炫彩流星雨 宋芊芊 赵晓红 长春市朝阳实验小学校

19 科学探究吸尘器的原理 李奕萱 张淑红 白山市第二中学

20 消失的杯子 李启瑞 王 彬 长春市第一实验银河小学

21 奇妙的科学故事会 张和熙 曹祥茹 白山市实验小学

22 海底火山熔岩喷发 张紫祁 孙 丹 辽源市龙山实验小学校

23 “煤”梦
黄烁宇
陈笑然

王春红，宋泓萱 东辽县金洲乡中学校

24 高低蜡烛实验 郑舒予 孙中华 辽源市龙山实验小学校

25 鼓风机 徐熙蘅 孙中华 辽源市龙山实验小学校

26 探求科学世界 初步认识光线

贺琪杭
李 昊
车芷彤
金诗雯
张剀博

黄韵昕，谭 琪 东丰县沙河镇中心校

27 色彩的奥秘 解圣熙 孙强兵，张 钰 松原市宁江区实验小学

28 让水循环在我们身边

段懿航
刘嘉欣
王昭懿
李贺爽
周瑛琦

庄雨竹，杨 乐 长春市一三六中学

29 科技在农业中的应用 吴 岳 徐雪飞 长春新区北湖明达学校

30 科学用眼 预防近视 蔡佳懿 王 瑜 长春市朝阳实验小学校

— 10 —

31 AI 就在我身边之智慧医院 赵皓熙 刘 霞 长春市朝阳实验小学校

32 守护海洋 人人有责 刘子源 李海波，刘 诺 长春市朝阳实验小学校

33 牵牛花的“秘密” 蔡梓萱 闫丽丽 长春高新第一实验学校

34 科学就在身边 于申畅 郑欣悦 长春市第一实验银河小学

35 《神奇的肥皂水》 史朗希 郑欣悦 长春市第一实验银河小学

36 光的秘密 -从耀眼阳光到科学探索 吕思瀚 吴 明 长春市第一实验银河小学

37 光的传播

王雨暄
马嘉瞳
马嘉璐
李凌薇

赵 杰
中韩（长春）国际合作示范区

树德小学

38 水力风力发电机

王天佑
刘一山
刘佳霖
韩佳馨
李行旺

刘 渺，张 钰 松原市宁江区实验小学

39 树叶风向标 王嘉航 杨瑞涵 长春南湖实验中海小学

40 可乐请远离我们

郑渲轩
苏 畅
周泓铭
冯诗皓
李鸿瑞

刘凡菲，张文宪 长春市宽城区南京小学

41 空气压水机

吴 桐
安芷若
方馨宁
张毅泽

李蝶迎，陈 曦
松原市宁江区青少年学生校外

活动中心

42 谁主沉浮

韩若熙
尹思桐
尹思琪
彭钰瑶

赵 杰
中韩（长春）国际合作示范区

树德小学

43 神奇的银镜反应
孟子瀚
高恺熙

王 琦 长春南湖实验中海小学

44 《体验帕斯卡定律》 姜翔骜 单成欣 抚松县外国语学校

45 自制饮水机 雷佳明 李 萍 抚松县外国语学校

46 魔法色彩喷泉 崔逸暄 刘玉辉 吉林油田钻井小学

47 神奇的走马灯

杨舒涵
张欣妍
孙誉萌
张书航
李子墨

张 鹤，姚红娟
前郭尔罗斯蒙古族自治县长山镇

蒙古族中心小学

48 纸飞机的奥秘 陈佳阳 高 超，韩 莹 吉林市松江东路小学校

49 传统技艺重现——3D 打印鬼工球

顾焱博
曹馨月
马闻潞
赵玉苗

陈慧妍，尹姝力 长白山职业技术学院

— 11 —

50 给出去的东西能不能要回来
赵崧奥
王荻瑞
于轩懿

张利红，温树爽 长春汽车经济技术开发区第四中学

51 奇趣自然
王嘉韵
陈海婷
高迎赫

陈慧妍，朱世春 长白山职业技术学院

52 无人机动力原理 王子硕 岳晓华，高 超 吉林市松江东路小学校

53 科学小实验 神奇的“热冰” 蓝董星辰 旺彩慧，张旭辉 松原市宁江区实验小学

54 有趣的蚂蚁 姜静懿 朱晓琳，曲晓帆 长春南湖实验中海小学

55 微观世界放大看 崔梦涵 朱晓琳，张 锐 长春南湖实验中海小学

56 离不开的水 王姿尧 傅 瑶，齐志佳 延吉市北山小学

57 科学预警 远离灾难
梁 祎
尹衍婷

陈维强 抚松县抚松镇第二实验小学

58 纸杯烧水 范金宇 赵 杰
中韩（长春）国际合作示范区

树德小学

59 《炫彩泡泡的秘密》 鞠兆一 徐雪飞 长春新区北湖明达学校

60 双色花 贾博铭 姜 野，程 诺 长春新区北湖实验学校

61 模拟演示地磁场对宇宙射线的影响 张曦元 马翠辉 吉林油田钻井小学

62 认识电力—可循环的风力发电 华奕杰 初 静，李佩馥 吉林市松江东路小学校

63 光的产生与传播原理 何昊阳 王淑文 长春汽车经济技术开发区第六中学

64 鉴别护肤品小实验
唐祺然
唐悦然

张春颖，姜薇 长岭县实验小学

65 法拉第与电磁技术

张弼尧
陈思竹
苗文瀚
刘昱含
王舒涵

邢呈巍 长春高新技术产业开发区慧谷学校

66 摩天轮的奥秘 于瀚泽 隋丽德，杨瑞涵 长春南湖实验中海小学

67 飞轮的秘密

张然婷
李羿含
杨馨淼
贾 硕
杨馥聪

张文宪，梁 亮 长春市一三六中学

68 《炫彩水晶》 王勃然 张 超 长春新区北湖明达学校

69 幻影成像 梁诗奇 苗 璐 长春新区北湖明达学校

70 牛奶烟花 林语涵 潘荣桓 长春市朝阳实验小学校

71 颜色变变变

陈玥橦
姜博茗
杜欣然
李欣泽

温雪琳，王嘉玉
前郭尔罗斯蒙古族自治县长山镇

蒙古族中心小学

72 《自动浇水装置》
邓雯心
王相如

刘 磊，孙琪珺 长白山第二高级中学校

— 12 —

73 火箭飞天的奥秘
陈梓馨
赵一霖
陈梓汐

苑嘉仪 长春南湖实验中海小学

74 热能与风 杨云晴 隋丽德，杨晓旭 长春南湖实验中海小学

75 《食物里的科学》 樊 悦 魏佳颖 白山市第十五中学

76 《红领巾飘呀飘》 王世泽 李 雪，王立娟 长白山池北区第三小学校

77 酒精灯制作冰糖葫芦 陈怡嘉 杨 光，李亚茹 松原市宁江区实验小学

78 热像仪下的神奇世界 盛思远 卢立鑫 吉林市第七中学

79 自制酸碱指示剂 孙宇辰 韩 红 长春新区北湖明达学校

80 电磁铁磁极判断和电磁铁磁力改变 张穆垚 刘凡菲，张天然 长春市宽城区南京小学

81 燃烧的蜡烛 刘婉言 赵 蒙 长春新区北湖明达学校

82 用滑动变阻器改变灯泡亮度 王禹淇 袁明瑞 长春新区北湖明达学校

83 我的月球之家 李周展 刘凡菲，王 巍 长春市宽城区南京小学

84 探索打印的奥秘 张晟菡 郝艳玲 长春高新第一实验学校

85 厨房保卫战

王沁心
周雨潼
俞铭阳
刘晏熙
张师语

董佳昕 长春市第一实验银河小学

— 13 —

优秀组织单位

优秀指导教师

长春市科学技术协会        长春市中小学德育工作促进中心

长春市第一实验银河小学    长春南湖实验中海小学

长春汽车经济技术开发区第四中学  长春新区北湖明达学校

长春汽车经济技术开发区第五学校  长春市朝阳实验小学校

长春高新第一实验学校       珲春市青少年科技教育协会吉林

市松江东路小学校           松原市科学技术协会

长岭县科学技术协会         松原市宁江区实验小学

通化市科学技术馆           辽源市龙山区实验小学校

白山市科学技术协会         长白山管委会教育科技局

白山市教育局               吉林大学附属小学

白山市外国语学校           吉林省实验繁荣学校

辽源市科学技术馆

张  爽 刘志会 刘  洋 田晓琳 张利红 谢晓晨 郑雪林

赵海新 曲晓帆 王  红 姜  欣 吴  明 杨瑞涵 龚艳梅

张  璐 李  娜 龚丽娜 李  琪 朱晓琳 国  旗 周美玲

韩  红 于  泓 李金亮 徐梦茹

— 14 —

优秀组织工作者

刘传博 董  芳 于  凯 王  琳 张丽莉 李金亮 赵海新

刘  诺 闫丽丽 赵  丽 刘  洋 张  博 孙  民 刘  渺

薛振海 刘英洁 贾舒涵 江敦鸿 丁晓敏 陈慧妍 孙  萌

郑宇迪 吴  迪